16-02-2024 22:43:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O recapeamento da rua mencionada é necessário em caráter de urgência devido às péssimas condições em
que a mesma se encontra, prejudicando o tráfego de veículos e oferecendo riscos aos pedestres e motoristas que por
ali transitam. Existem grandes buracos e por ser esta via de grande movimentação que vem causando cada vez mais o
aumento destes buracos, que são tapados constantemente. Somente a operação tapa buracos não é mais eficiente,
sendo necessário o recapeamento urgente para sanar as irregularidades. mrca

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

AVENIDA AUSTRÁLIA, ENTRE A PRAÇA DAS NAÇÕES E AVENIDA SUÉCIA, TIBERY, 38.405-
092, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 21824/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total